
Comptabilité "Osny Images" - (mise à jour du 12/11/2013).

DATE DESIGNATION S
G RECETTES DEPENSES SOLDE

R
.

RCC RCF RFO RPS RAG RSB DPO DCF DFO DPS DAG MAT

REPORT RESULTAT au 30/10/2012 3764,75

11-oct Frais tenue de compte lp9 2,60 3762,15

Subvention Jeunesse & sports 2012 lp9 400,00 4162,15

02-nov Adésion FPF Macédo sg10 36,00 4198,15

Adésion FPF Le Lézec sg10 36,00 4234,15

Revente 4 cansons 30x40 Lanez sg10 6,00 4240,15

Rev. 5cadres,collant,cansons Lerouesnier sg10 38,90 4279,05

05-nov 0046 Achat groupé cansons sg10 667,85 3611,20

09-nov Adésion FPF Amblard sg10 36,00 3647,20

Adhésion Club Bonnel sg10 45,00 3692,20

000160 Carrefour Market (concour interne) sg10 8,80 3683,40

000159 Carrefour Market (concour interne) sg10 74,13 3609,27

000047 Auchan (ampoule entrée club) sg11 4,50 3604,77

15-nov 000048 Carrère-Gée (Mire Lenscal) sg10 52,00 3552,77

23-nov Adésion FPF Boché sg11 36,00 3588,77

Adésion FPF Lecomte sg11 36,00 3624,77

0050 Adhésions reversées FPF + FP sg1 274,00 3350,77

29-nov Revente colle ST5 Decollewaert sg11 39,95 3390,72

30-nov Rev.cansons + adhésion FPFLerouesnier sg11 36,00 10,00 3436,72

Adésion FPF Joly sg11 36,00 3472,72

Revente 5 30x40 + 2 collants Deluchat sg11 14,50 3487,22

07-déc 000161 Carrefour Market (pot AG) sg11 21,27 3465,95

10-déc 0051 Adhésions reversées FPF Joly sg2 36,00 3429,95

12-déc 000162 Carrefour Market (AG) sg11 53,65 3376,30

14-déc Adhésion Club De Leeck sg11 45,00 3421,30

Adhésion Club Le Coënt sg11 45,00 3466,30

Adhésion Club Gerout sg11 45,00 3511,30

Adhésion Club Le Lezec + 1 adhésif sg11 45,00 3,80 3560,10

18-déc 0105 Tirages Coupes Sympa Club sg11 250,00 3310,10

20-déc 0106 Office dépôt (étiquettes + papier) sg1 25,57 3284,53

0163 Participation Mouscron sg11 10,00 5,00 3269,53

21-déc 0164 Envoi Mouscron sg11 10,00 3259,53
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0165 carnet timbres sg11 7,20 3252,33

Adhésion Club Le Berre sg1 45,00 3297,33

Adhésion Club Trouvé + Marchal sg1 90,00 3387,33

Adhésion Club Cirefice sg1 45,00 3432,33

Adhésion Club Carrere-Gée sg1 45,00 3477,33

Adhésion Club Perreau sg1 45,00 3522,33

Adhésion Club Deluchat sg1 45,00 3567,33

Adhésion Club Régnier sg1 45,00 3612,33

Adh. Club Lanez + 2adhésifs + 10cansons sg1 45,00 22,60 3679,93

23-déc 0166 Participation N1 (retour) sg2 11,35 3668,58

26-déc 0167 envoi National 1 + envoi CD sg11 13,85 3654,73

28-déc Adhésion Club Stoffaes sg1 45,00 3699,73

Adhésion Club Lecomte sg1 45,00 3744,73

Adhésion Club Boché sg1 45,00 3789,73

Adhésion Club Amblard sg1 45,00 3834,73

Adhésion Club Gestin sg1 45,00 3879,73

01-janv Intérêts livret SG liv1 25,04 3904,77

04-janv Adhésion Club Macédo sg1 45,00 3949,77

Adhésion Club Delignières sg1 45,00 3994,77

Adhésion Club Szymanski sg1 45,00 4039,77

10-janv 000168 Carrefour Market (nouvel an) sg1 14,19 4025,58

11-janv 000169 Carrefour Market (nouvel an) sg1 53,90 3971,68

11-janv Adhésion club Decollewaert sg1 45,00 4016,68

Adhésion club Labous sg1 45,00 4061,68

Adhésion club Mouton sg1 45,00 4106,68

Remb. 2 x studio Bonnel sg1 10,00 4116,68

12-janv 0052 Commande Stylo "osny images" sg1 106,98 4009,70

18-janv Adhésion club Bardouil sg1 45,00 4054,70

Adhésion club Sévellec sg1 45,00 4099,70

14-janv 0170 Participation coup. nat. papier (retour) sg3 13,35 4086,35

Frais tenue de compte lp1 2,60 4083,75

15-janv 0171 Envoi coup. nat. papier + CD sg1 16,45 4067,30
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25-janv Adhésion club Lemoine sg2 45,00 4112,30

Adhésion club Chatenet sg2 45,00 4157,30

Adhésion club Roumain sg2 45,00 4202,30

Adhésion club Ganet sg2 45,00 4247,30

Adhésion club Walter sg2 45,00 4292,30

Adhésion club Gonet sg2 45,00 4337,30

Adhésion club Gallotte sg2 45,00 4382,30

Adhésion club Gibault sg2 45,00 4427,30

28-janv 0172 Participation Orleans sg3 8,00 4419,30

0173 Participation Ploemeur sg2 9,00 4410,30

0174 Envoi Orleans et Ploemeur sg1 14,20 4396,10

01-févr Adhésion club Lerouesnier sg2 45,00 4441,10

Adhésion club Gauchet sg2 45,00 4486,10

08-févr Adhésion club Sousa sg3 45,00 4531,10

0107 Remboursement adhésion Gauchet -45,00 4486,10

19-févr 0175 Participation Mayet sg3 15,00 4471,10

0176 Envoi Orleans et Ploemeur sg2 7,10 4464,00

28-févr Orpi participation Expo dans la ville sg3 200,00 4664,00

28-mars Sponsoring Société Générale sg3 300,00 4964,00

29-mars 0053 Remboursement Labous Filmolux sg4 98,50 4865,50

06-avr 0108 Assurance Maif sg4 109,48 4756,02

09-avr Ouverture compte crédit mutuel cm1 15,00 4741,02

11-avr Subvention Osny 2013 sg5 600,00 5341,02

17-avr Renouvellement licence CS6 Macédo sg5 172,49 5513,51

Renouvellement licence CS6 Walter sg4 172,47 5685,98

Revente 6 x Filmolux Carrere-Gee sg5 21,90 5707,88

21-avr 0110 Achat 2 licences CS6 Insight sg5 344,95 5362,93

26-avr Revente Gonet 10 plaques 30x40 Filmolux sg5 36,50 5399,43

26-avr Remb. 3 x studio Gonet sg5 15,00 5414,43

02-mai Frais tenue de compte lp2 2,60 5411,83

04-mai Sponsoring Crédit Mutuel cm1 500,00 5911,83

05-mai 0054 Remb. Office dépôt Carrère-Gee sg5 25,65 5886,18
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Adhésion club Cocquerez sg5 45,00 5931,18

Revente filmolux Lerouesnier sg5 18,25 5949,43

Revente Filmolux Ciréfice sg6 11,95 5961,38

10-mai 0111 tirages phot'expo sympa club sg5 265,00 5696,38

20-mai 0112 Publipeint photo dans la ville sg5 400,00 5296,38

Publipeint photo dans la ville cm2 600,00 4696,38

31-mai Revente Filmolux Deluchat sg6 10,95 4707,33

Remb. Phot'expo Gestin sg6 15,00 4722,33

7-juin Remb. Phot'expo Amblard sg6 15,00 4737,33

27-juin Subvention département sg6 337,00 5074,33

11-juil Frais tenue de compte lp3 2,60 5071,73

13-juil Remb. Phot'expo Sousa/Lerouesnier sg6 10,00 5081,73

Remb. Phot'expo Deleeck sg6 15,00 5096,73

Remb. Phot'expo Roumain sg6 15,00 5111,73

Remb. Phot'expo Gallotte sg6 10,00 5121,73

Remb. Phot'expo Persello sg6 5,00 5126,73

Remb. Phot'expo Perreau + 1 cadre sg6 16,50 5143,23

Remb. Phot'expo Missioux sg6 5,00 5148,23

Remb. Phot'expo Stoffaes sg8 10,00 5158,23

Remb. Phot'expo Mouton sg8 15,00 5173,23

Remb. Phot'expo Salas sg8 10,00 5183,23

Remb. Phot'expo Trouvé / Marchal sg8 20,00 5203,23

Remb. Phot'expo Lecompte sg8 10,00 5213,23

Remb. Phot'expo Gonet sg8 10,00 5223,23

Remb. Phot'expo Bonnel sg8 15,00 5238,23

Remb. Phot'expo Szymanski sg8 15,00 5253,23

Remb. Phot'expo Macedo sg8 15,00 5268,23

22-juil 0113 Achat Filmolux plaques sg7 438,91 4829,32

26-juil Revente Filmolux + Phot'expo Le Coent sg8 135,00 4964,32

Revente Filmolux Bonnel sg8 30,00 4994,32

Revente Filmolux Amblard sg8 30,00 5024,32

Revente Filmolux Lerouesnier sg8 36,00 5060,32
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02-août Revente Filmolux Boché + Sousa sg8 36,00 5096,32

Revente Filmolux Carrère-Gée sg8 75,00 5171,32

09-août Revente Filmolux Gonet sg8 30,00 5201,32

8-sept 0055 Adhésion Osny Ouest sg9 10,00 5191,32

13-sept Remb. Phot'expo Gibault sg9 10,00 5201,32

Adhésion FPF Carrère-Gée sg9 36,00 5237,32

Adhésion FPF Amblard sg9 36,00 5273,32

Adhésion FPF + France Photos De Leeck sg9 58,00 5331,32

Adhésion FPF Gallotte sg9 36,00 5367,32

Adhésion FPF + France Photos Perreau sg9 58,00 5425,32

Adhésion FPF Le Berre sg9 36,00 5461,32

Adhésion FPF Lanez sg9 36,00 5497,32

Adhésion club Rault sg9 45,00 5542,32

Adhésion FPF Le Coent sg9 36,00 5578,32

27-sept 0056 Cotisation reversée FPF + Club sg10 469,00 5109,32

04-oct Remb. Phot'expo Blanc sg10 5,00 5114,32

Remb. Phot'expo Bardouil sg10 15,00 5129,32

Revente papier Tétenal Gonet sg10 35,00 5164,32

Adhésion FPF + France Photos Deluchat sg10 58,00 5222,32

Adhésion FPF Walter sg10 36,00 5258,32

Adhésion FPF Le Lezec sg10 36,00 5294,32

Adhésion FPF Gestin sg10 36,00 5330,32

Adhésion FPF Gonet sg10 36,00 5366,32

Adh. FPF Decollewaert + revente 5 Fimolux sg10 36,00 30,00 5432,32

06-oct 0057 Cotisation reversée FPF sg10 238,00 5194,32

09-oct 0114 Universal Pen (lampes LED) sg10 118,94 5075,38

Adhésion FPF + France Photos Stofaes sg10 58,00 5133,38

Adhésion FPF + France Photos Gérout sg10 58,00 5191,38

0178 Achat Florilège pour club 29,50 5161,88

18-oct Adhésion FPF Lecomte sg10 36,00 5197,88

Adhésion FPF Szymanski sg10 36,00 5233,88

Adhésion FPF Chatenet sg10 36,00 5269,88
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25-oct Adhésion FPF Labous sg10 36,00 5305,88

Adhésion FPF Delignières sg10 36,00 5341,88

Adhésion FPF + France Photos Regnier sg10 58,00 5399,88

Revente Filmolux Labous sg10 63,25 5463,13

Revente plaque carton Amblard sg10 10,00 5473,13

Adhésion club Genevois sg10 45,00 5518,13

Adhésion club Marlin sg10 45,00 5563,13

28-oct Revente Filmolux Deluchat 18,00 5581,13

31-oct 0058 Cotisation reversée FPF 484,00 5097,13

Achat sondes Spyder 4 350,00 4747,13

1845,00 1176,00 50,04 0,00 1365,01 2337,00 103,50 1501,00 676,54 1037,00 2041,13 431,50 4747,13

Récapitulatif pour bilan 2013

Recettes : 10538 Solde compta 4 747,13 €

Dépenses : 5790,7 LIV SG: 2 625,04 €

Solde : 4747,1 Dépenses en cours: 863,50 €

Recettes en cours: -27,00 €

Compte SG: 2 972,59 €

Relevé la poste: 40,00 €

Relevé crédit mutuel: 0,00 €

Solde global banques 4 747,13 €

Ecart 0,00 €
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